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Druh zadávacího řízení  ZPŘ na dodávky 

 Ev. č. zadavatele  
072/24/OCN 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 9. 5. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 1 

 
V zadávací dokumentaci uvádíte v bodě 1.4.1. napájecí zdroj 65W. Aby bylo 
možné splnit požadované parametry včetně passmark musí být vyšší výkon 
napájecího zdroje. Budete akceptovat 95 W napájecí zdroj?  
 

Odpověď č. 1 Napájecí zdroj s větším výkonem akceptujeme. 

 

Dotaz č. 2 

 
V bodě 1.4.4. a 1.4.5. požadujete že notebook musí mít integrovaný bodový ovladač 
kurzoru (TrackPoint, PointStick). V dnešní době tuto funkci již téměř žádný výrobce 
nedodává.  
Trváte na tomto požadavku, který by prodražil dané řešení jelikož to plní pouze 
jeden výrobce? 
 

Odpověď č. 2 Netrváme. Může být bez TrackPointu. 

 

Dotaz č. 3 

 
V bodě 1.4.5. požadujete numerickou klávesnici. Notebooky o velikosti 14" se běžně 
dodávají bez numerické klávesnice. budete akceptovat notebook bez numerické 
klávesnice? 
 

Odpověď č. 3 U 14“ notebooku nemusí být numerická klávesnice. 
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Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel NEPRODLUŽUJE lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 
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